СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«02»  апреля 2018г. № 45/1
с.Троицкое
О внесении  дополнений в решение Совета народных депутатов  Троицкого сельского поселения от 28.03.2017г.  № 24/1 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

На основании  требования прокуратуры Новохоперского муниципального района  от 08.02.2018г.№ 2-7-2018 /165 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25 -ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Троицкого сельского   поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  дополнения  в решение Совета народных депутатов Троицкого сельского  поселения от 28.03.2017г. №  24/1 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Троицкого сельского  поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»  следующего содержания:
   приложение № 1  « Порядок  увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности» дополнить пунктом 1.14 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1.14.Сведения о применении к работнику взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия,   включаются работодателем в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

2. Настоящее решение  вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Троицкого сельского  поселения .

	Глава Троицкого сельского поселения

	В.В.Лабыкина